ПРОТОКОЛ № ЗКТЭФ/139ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/3

заседания комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА»,

состоявшегося «29» июня 2016 г. в 15-00 (время московское)

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок:

Члены комиссии:

Повестка дня заседания:

1. Подведение итогов запроса котировок № ЗКТЭФ/139ДТОГ/ОАО

«РТА»/2016 на право заключения договора оказания услуг по

выгрузке/погрузке автомобилей из специализированных вагонов-

автомобилевозов и доставке автомобилей до складов грузополучателя (далее

- запрос котировок № ЗКТЭФ/139ДТОГ/ОАО «РТА»/2016).

По пункту 1 повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы

(протокол № ЗКТЭФ/139ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/2 от 27.06.2016 г.).

1.1. Признать запрос котировок несостоявшимся, в связи с тем, что на

участие в запросе котировок № ЗКТЭФ/139ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 подана

одна котировочная заявка на основании подпункта 1 пункта 6.11.1

котировочной документации;

1.2. В соответствии с пунктом 6.11.2 котировочной документации

заключить договор с единственным участником ООО «Т-Лидер» в объемах,

сроки установленные документацией, по цене, указанной в заявке ООО «Т-

Лидер» в пределах, выделенных на эти цели средств;

1.3. Департаменту терминальной обработки грузов и логистики ОАО

«РТА» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Т-

Лидер» в пределах выделенных на эти цели средств.

Решение принято единогласно.

Подписи: